
   
 
numer sprawy zamawiającego HZP.281.63.2018.X 
 

 1 

ZAMAWIAJĄCY: 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Łodzi  
ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź  
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców,  
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr  KRS: 0000045146, 
wysokość kapitału zakładowego: 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

sektorowym o wartości szacunkowej poniżej progów unijnychx,  
wymienionym w art. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

- Prawo zamówień publicznych (o wartości od 30 tys. EUR)x, 
innym - ……………………………………………………………………x 

  

Postępowanie prowadzone na warunkach określonych przez zamawiającego 
w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Roboty budowlane       •  Dostawy       •  Usługi     X 

 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 
 

Przetarg nieograniczony 
 

 

2. OSOBA/OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW: 
 

a) W sprawach formalnych: Michał Duraj – pracownik Działu Zamówień Publicznych, nr tel.: 42 677 – 
81 - 22, nr faksu: 42 677 – 84 – 53, e-mail: mduraj@zwik.lodz.pl w dni robocze (od poniedziałku do 
piątku), w godz. 8:00 – 15:30;  

b) W sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia: Marek Piotrowski, nr tel. 42 677 82 11 lub  
Urszula Wojtynek  tel. 42 677-83-03 - w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w godz. 8:00 – 
15:00. 
 
 

 

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
 
Przedmiotem zamówienia są roboty konserwacyjno – budowlane w obiektach ZWiK Sp. z o.o.: 

Część 1 

Przedmiotem zamówienia są roboty konserwacyjno – budowlane budynku socjalnego „Zbocze” 
obejmujące:  naprawę i konserwację dachu oraz elewacji, naprawę tynków, malowanie.  
 
 
Część 2 

Przedmiotem zamówienia są roboty konserwacyjno – budowlane obejmujące: 
 

 Magazyn na oleje i smary Graniczna 54 – naprawa ścianki czołowej, 

 Magazyn ogumienia Graniczna 54 – naprawa i malowanie tynków, malowanie konstrukcji 
stalowej dachu i wrót. 

 
Część 3 

Przedmiotem zamówienia są roboty konserwacyjno – budowlane obejmujące: 

 SW Dąbrowa - budynek energ.- adm. – malowanie elewacji, naprawa cokołów fundamentów. 



   
 
numer sprawy zamawiającego HZP.281.63.2018.X 
 

 2 

Część 4 

Przedmiotem zamówienia są roboty konserwacyjno – budowlane obejmujące: 
 

 UW Stare Górki – malowanie elewacji studni wieżowej nr 2, 

 UW Stare Górki - naprawa wylewki betonowej płyty stropowej studni 2 az, 

 SW Mirecki – naprawa dachu pompowni. 
 

Część 5 

Przedmiotem zamówienia są roboty konserwacyjno – budowlane obejmujące: 
 

 Punkt poboru wody Zbocze – reprofilacja chodnika z kostki brukowej, 

 Punkt poboru wody Zbocze – naprawa cokołu ogrodzeniowego, 

 Punkt poboru wody Wycieczkowa – naprawa ławek i murków ozdobnych, 

 Punkt poboru wody Przyklasztorze – naprawa okładzin klinkierowych murków, 

 Olkuska – malowanie zewnętrzne i wewnętrzne hydroforni, 

 Henrykowska - malowanie zewnętrzne i wewnętrzne hydroforni. 
 

Część 6 

Przedmiotem zamówienia są roboty konserwacyjno – budowlane, obejmujące malowania masztu 
antenowego zlokalizowanego w miejscowości Bronisławów k. Zalewu Sulejowskiego, w woj. 
łódzkim.  

Szczegółowe opis przedmiotu zamówienia zawarty jest we wzorach umów stanowiących załączniki:   
nr 4.1 – część 1, nr 4.2 – część 2, nr 4.3 - część 3,  nr 4.4 - część 4, nr 4.5 - część 5, nr 4.6 - część 6 
do SIWZ. 

 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
 
Terminy wykonania zamówienia -  do dnia 15.12.2018 r. (dotyczy wszystkich części) z zastrzeżeniem 
zapisów § 4 ust. 1 pkt 3) odpowiednio wzorów umów – zał. nr 4.1- 4.6 do SIWZ. 
 

 
5. OFERTY CZĘŚCIOWE: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych
x
. 

 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Liczba części zamówienia: 6 

x
 

 
 

6. OFERTY WARIANTOWE: 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:              TAK       •                  NIE      X 

 
7. UMOWA RAMOWA: 

W wyniku postępowania Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową: TAK       •      NIE      X 
 
 

8. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 

 
 

O udzielenie zamówienia, określonego w  pkt 3 niniejszego ogłoszenia, mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy spełniają warunki dotyczące: 
 

 Szczegółowe wymagania w zakresie 
spełniania warunków udziału  

w postępowaniu  
(jeśli zostały określone) 

                                                           
x
 Niepotrzebne skreślić/usunąć 



   
 
numer sprawy zamawiającego HZP.281.63.2018.X 
 

 3 

1) posiadania uprawnień do wykonywania 
działalności/czynności określonej niniejszym 
postępowaniem (jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania); 

 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia;  

3) dysponowania odpowiednim potencjałem 
technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia; 

Wykonawca musi wykazać, że dysponuje 
co najmniej jedną osobą: 

 posiadającą uprawnienia budowlane w 
specjalności konstrukcyjno – budowlanej, 
pozwalające kierować robotami budowlanymi 
objętymi przedmiotem  zamówienia, 

 będącą członkiem właściwej izby samorządu 
zawodowego. 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.  

 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) oświadczenia w treści 
odpowiadającej załącznikowi nr 2 do SIWZ oraz dokumentów wymienionych w rozdziale IX SIWZ . 

 
 

9. INFORMACJE O OŚWIADCZENIACH I/LUB DOKUMENTACH (INNYCH NIŻ 
WYMIENIONE W PKT 7), JAKIE MAJĄ DOSTARCZY WYKONAWCY LUB 
ODESŁANIE DO ROZDZIAŁU/PUNKTU SIWZ ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJE 
DOTYCZĄCE TYCH OŚWIADCZEŃ/DOKUMENTÓW: 
 
Informacje o wymaganych dokumentach i oświadczeniach jakie mają dostarczyć Wykonawcy są 
zawarte w rozdziale IX SIWZ. 

 
 

10. WADIUM: 
 
Wadium nie jest wymagane

X
. 

 
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w kwocie  zł 

x
.  

 
 
 

11. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 

Cena          100 % 

Inne (wyszczególnienie): 

 …………………………………………………..……                   ………….. % 

 ……………………………………………………….                    ………….. % 

                        
 
 

12. AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej TAK •NIE X 

 
 

13. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
(W PRZYPADKU SKŁADANIA OFERT W MIEJSCU INNYM NIŻ KANCELARIA ZWIK – WPISAĆ WŁAŚCIWE MIEJSCE) 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź  

kancelaria (pok. A – 27) w terminie do dnia  12-09-2018 do godz.  11:30. 

 
 
 
 
 
 

                                                           
X
 niepotrzebne skreślić/usunąć 



   
 
numer sprawy zamawiającego HZP.281.63.2018.X 
 

 4 

14. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 –133 Łódź , sala C10,  

w terminie jak data składania ofert, godz.  12:00. 

 

15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
 

60 dni od upływu terminu składania ofert.                            
 
 
 

16. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE O UDOSTĘPNIANIU FORMULARZA SIWZ:  
 

Formularz SIWZ można: 

 odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku,  
pok. A - 213 , w godz. 7:30 - 15 :30 lub 

 otrzymać pocztą na wniosek wykonawcy za zaliczeniem pocztowym.  
Cena formularza wynosi  45,00 zł + koszty przesyłki. 
 
Ponadto formularz SIWZ zamieszczony jest na stronie internetowej zamawiającego: 
http://www.zwik.lodz.pl

x 
 

 
 

17. INFORMACJE DODATKOWE, w tym o zamówieniach uzupełniających (jeżeli 

przewidywane jest udzielenie takich zamówień): 
 

  
 

 
 

18. ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA 
POSTĘPOWANIA BEZ PODAWANIA PRZYCZYN. 

 

19. DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 23.08.2018 r. 
 


